

Referat af
ordinær generalforsamling,
tirsdag, den 18.2.2020 kl. 14.00 – 16.00.

Efter generalforsamlingen er foreningen vært ved et par stykker smørrebrød.

Nr.	Dagsorden/referat	Beslutninger mv.
1	Velkomst ved formanden.	Formanden bød velkommen
2	Valg af dirigent. Bestyrelsen foreslår Alex Jensen.	Generalforsamlingen valgte enstemmigt Alex Jensen uden modkandidat.
3	Godkendelse af dagsorden, forretningsorden, referent og stemmetællere. Mødets lovlighed: Vedtægten siger: ”Inden marts måned og senest 14 kalenderdage før generalforsamlingen”. Generalforsamlingen er annonceret i Sind-Bladet for november 2019, på Sinds hjemmeside og Facebook. Referat: Dirigenten skriver et udkast til referat og koordinerer det med formanden. Stemmeudvalg: Under valgene, vælger vi et stemmeudvalg, hvis der bliver behov for det.	Der var 25 stemmeberettigede medlemmer. Indkaldelse og mødets lovlighed samt dagsorden blev enstemmigt godkendt.
4	Sind Syd-Vest beretning. Formand, Niels Christian Petersen, næstformand Lars Christensen og Mette Bruun, udgør tilsammen bestyrelsens beretning.	Bestyrelsens arbejde: Niels Chr. fremlagde sin første beretning. SP til Niels Chr.: Henning Lyngholm: Hvad koster turen til Jels Vikingspil. Den koster 11.000 for 30 personer inkl. billetter og mad samt bus Niels V. Takkede for det nye månedsbrev der gør at det er nemt at følge med. Det elektroniske, hjemmesiden og Facebook: Lars Christensen fortalte om det elektroniske Aktiviteterne og sporten:

		<p>Mette Bruun fortalte om aktiviteterne.</p> <p>Beretningerne er vedhæftet referatet.</p> <p>* Beretningerne blev enstemmig vedtaget.</p>
5	<p>Revideret regnskab for 2019 og budget for 2020.</p> <p>Det reviderede regnskab der er udarbejdet af DGI Syd, udleveres ved mødets start, fremlægges af Kirsten Madsen og debatteres.</p>	<p>Regnskabet:</p> <p>Kirsten gennemgik regnskabet og uddybede en række mindre ændringer i posteringerne.</p> <p>Der var som planlagt et underskud på Underskud på 30.204</p> <p>Herefter er der en positiv Egenkapital på 37.659 kr.</p> <p>I 2019 har vi modtaget 2.500 kr som nr. 3 i Esbjerg Kommunes FrivillighedsPris og 5.000 kr fra Danske Bank Fonden</p> <p>I 2020 modtager vi 43.000 kr i §18 tilskud fra Esbjerg kommune samt tilskud samt 10.000 kr. fra Aktive Kvinder i Esbjerg.</p> <p>Et fondsudvalg bestående af Lars C, Henning L og Mette B, har været med til at sikre de mange tilskud.</p> <p>* Regnskabet blev enstemmigt vedtaget.</p> <p>Budgettet:</p> <p>Kirsten gennemgik budgettet, der forventes et overskud på 5.300 kr.</p> <p>* Budgettet blev enstemmig vedtaget.</p>
6	<p>Indkomne forslag fra medlemmer og bestyrelse til godkendelse.</p>	<p>Der var ikke nogen indkomne forslag.</p>
7	<p>Valg til bestyrelsen og revisor</p>	<p>Følgende blev valgt:</p>
	<p>Formand: Niels Christian Petersen Valgt i 2019, for 2 år</p>	<p>Ikke på valg.</p>
	<p>Næstformand: Lars Christensen Valgt i 2019, for 1 år.</p>	<p>Genvalgt uden modkandidat og med akklamation for 2 år.</p>

<p>Kasserer: Kirsten Tønning Valgt i 2018, for 2 år</p>	<p>Modtager ikke genvalg. Bestyrelsen indstiller Marianne Petersen</p>	<p>Stor tak til Kirsten: Formanden og generalforsamlingen takkede Kirsten for et godt og effektivt arbejde gennem mange år, samt for at hun efterlader en forening med en god økonomi. Niels Chr. overrakte en flot buket. Marianne Petersen blev uden modkandidat og med akklamation enstemmigt nyvalgt for 2 år.</p>
<p>B-medlem: Daniella Damkjær Valgt i 2019, for 1 år</p>	<p>Modtager genvalg</p>	<p>Daniella Damkjær blev uden modkandidat og med akklamation enstemmigt genvalgt for 2 år.</p>
<p>B-medlem: Nina Jakobsen Valgt i 2019, for 2 år</p>	<p>Ikke på valg</p>	
<p>B-medlem: Mette Bruun Valgt i 2019, for 2 år</p>	<p>Ikke på valg</p>	
<p>B-medlem: Vælges i 2020, for 2 år</p>	<p>Bestyrelsen indstiller Anne Grethe Tønder</p>	<p>Anne Grethe Tønder blev uden modkandidat og med akklamation enstemmigt nyvalgt for 2 år.</p>
<p>Første sup. til bestyrelsen: Anne Grethe Tønder Valgt i 2019, for 1 år</p>	<p>Åben for valg</p>	<p>Ingolf Petersen blev uden modkandidat og med akklamation enstemmigt nyvalgt for 1 år.</p>
<p>Anden sup. til bestyrelsen: Bente Fisker Valgt i 2019, for 1 år</p>	<p>Åben for valg</p>	<p>Niels Vogensen blev uden modkandidat og med akklamation enstemmigt nyvalgt for 1 år.</p>
<p>Revisor: Henning Lyngholm Valgt i 2019, for 2 år</p>	<p>Ikke på valg</p>	
<p>Revisor suppleant: Hans Crone Valgt i 2019, for 2. år</p>	<p>Ikke på valg</p>	

8	<p>Valg af delegerede til generalforsamling i Sind region Syddanmark. 5 delegeret skal vælges, alle medlemmer af Sind Syd-Vest, har ret til at deltage i Sind Region Syddanmarks generalforsamling, men kun de delegerede har stemmeret.</p>		<p>Følgende blev uden modkandidater og med Akklamation: Niels Chr. Lars C. Marianne P. Niels V. Daniella K.</p>
9	<p>Valg af bestyrelsesmedlem og suppleant til Sind's Regionkredsbestyrelse i Syddanmark. 2 medlemmer vælges.</p>		<p>Valg af B-medlem for 2 år: Vi valgte et stemmeudvalg bestående af Lars Christensen og Jørn Elbæk Jensen Stemmerne på kandidaterne fordelte sig således: Niels Vogensen, 4 stemmer, Niels Chr. Petersen, 19 stemmer, 1 stemme var blank. Valg af suppleant for 2 år: Valgt uden modkandidat ved akklamation Lars C</p>
10	<p>Eventuelt. Hvor alt kan drøftes men intet vedtages.</p>		<p>Daniella: Spurgte til annonceringen af sportsaktiviteterne – og bestyrelsen og Aktivitetsudvalget overvejer om de kan finde en bedre måde at annoncere dem på. Marianne P foreslog at bestyrelsen foreslår at det er Regionen, der betaler transportudgifterne til deres egne møder. Nils Chr. - Var enig og bestyrelsen indsender et forslag. Lars C- takkede dirigenten for en god og myndig ledelse af generalforsamlingen. Dirigenten takkede medlemmer for at de havde gjort det nemt for ham.</p>

Vedhæftet: Bestyrelsens beretning, Regnskab for 2019, Budget for 2020. Referat godkendt:

Dirigent/Referent Alex Jensen

Formand Niels Christian Petersen

Næstformand Lars Christensen

Kasserer Marianne Petersen

Bestyrelsesmedlem Daniella Damkjær

Bestyrelsesmedlem Nina Jakobsen

Bestyrelsesmedlem Mette Bruun

Bestyrelsesmedlem Anne Grethe Tønder